[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2020

	№
	66

	г. Кирс

	Об определении уполномоченного органа по содействию развитию

конкуренции в муниципальном образовании Верхнекамский

муниципальный район Кировской области

В соответствии с пунктом 3.1.2 соглашения о внедрении в Кировской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации № 64 от 20 декабря 2019 г., администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный район Кировской области – управление экономического развития администрации Верхнекамского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Верхнекамского района
А.В. Олин